事  務  連  絡

令和２年４月１６日

市内障害児者支援施設・事業所 御中

川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課担当課長

新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス、児童発達支援等事業所

の人員基準等の臨時的な取り扱いについて（通知）

日頃から、本市障害福祉事業施策に御尽力を賜り、御礼を申し上げます。

  標記の件について、国の事務連絡においていままでの取扱いをまとめたものの送付があり

ましたので、ご確認ください。

問合わせ先

○事業者指導担当

電話 ０４４－２００－００８２

○事業者指定担当

電話 ０４４－２００－３２０７

○給付係

電話 ０４４－２００－２６７５

                        ○障害福祉課（移動支援事業）

                         電話 ０４４－２００－２６５３